ESTADO No. 164

RADICADO

2014-00195
2019-00528

2017-00311
2016-00700
2018-01029
2018-00617
2020-00431

2020-00444
2017-00209

2020-00355

2017-00077

2019-00999

2021-00403

2014-00235

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA
ROY 04,

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE

PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE

INMUEBLE ARRENDADO

(VERBAL SUMARIO)
EJECUTIVO SINGULAR

BANCO BOGOTA

BANCO BOGOTA
CREDISERVIR

BANCOLOMBIAS.AS.
CREZCAMOS

JAIME E. QUINTERO URIBE

HENRY PACHECO CASADIEGO

OLGA REGINA IMBETT RICARDO.

ZORAIDA CANIZARES SARABIA

FUNDACION DE LA MUJER

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/10/2021

DEMANDADO

MILEIDA QUINTERO PEREZY OTRO
YULIETH CAVIEDES BENITEZ

NAHIN ANTONIO CONTRERAS RUEDAS

Y OTRO

NORIS LUZ SARABIA TRILLOS Y OTRO

DARWIN ARLEY BOHORQUEZ
ZAMBRANO

ELIZABETH BARBOSA'Y OTRO
YANETH TORCOROMA SOLANO
NAVARRO

DIOMAR PEREZ GAONA

YURI FARUD QUINTERO GARCIA

MARY STELLA GUILLEN QUINTERO
JARAT INGENIERIA S.A.S.

JORGE ISAAC MENDOZA LOZANO,
Gerente General de la SOCIEDAD
TERMINAL DE TRANSPORTE DE

OCANA, S.A., “ALVARO AREVALO
FERRERO”.

ASTRID QUINTERO BAYONA

FELIPE DUARTE DUARTE Y OTROS

SECRETARIA(O)

RO MAYORGA

ACTUACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION
AUTO APROBANDO LIQUIDACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION

AUTO APROBANDO LIQUIDACION

AUTO ABSTENERSE CORRER TRASLADO DICTAMEN

AUTO ADMISION

AUTO CORRIENDO TRASLADO DICTAMEN

PERICIAL

FECHA AUTO

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

CUAD.

C-1
C-1

C-1
C-1
C-1
C-1
C-1

C-1
C-1

C-1

C-1

C-2

C-2

LPRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
2021, A LAS 8:00 A.M.

Pagina 1



