

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 164

FECHA PUBLICACIÓN: 04/10/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00195	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MILEIDA QUINTERO PEREZ Y OTRO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2019-00528	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YULIETH CAVIEDES BENITEZ	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2017-00311	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	NAHIN ANTONIO CONTRERAS RUEDAS Y OTRO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2016-00700	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	NORIS LUZ SARABIA TRILLOS Y OTRO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2018-01029	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	DARWIN ARLEY BOHORQUEZ ZAMBRANO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2018-00617	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BOGOTA	ELIZABETH BARBOSA Y OTRO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2020-00431	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YANETH TORCOROMA SOLANO NAVARRO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2020-00444	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.S.	DIOMAR PEREZ GAONA	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2017-00209	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS	YURI FARUD QUINTERO GARCIA	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2020-00355	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME E. QUINTERO URIBE	MARY STELLA GUILLEN QUINTERO	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2017-00077	EJECUTIVO SINGULAR	HENRY PACHECO CASADIEGO	JARAT INGENIERIA S.A.S.	AUTO APROBANDO LIQUIDACION	01/10/2021	C-1
2019-00999	EJECUTIVO SINGULAR	OLGA REGINA IMBETT RICARDO.	JORGE ISAAC MENDOZA LOZANO, Gerente General de la SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE DE OCAÑA, S.A., "ALVARO ARÉVALO FERRERO".	AUTO ABSTENERSE CORRER TRASLADO DICTAMEN	01/10/2021	C-2
2021-00403	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO (VERBAL SUMARIO)	ZORAIDA CAÑIZARES SARABIA	ASTRID QUINTERO BAYONA	AUTO ADMISION	01/10/2021	C-1
2014-00235	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	FELIPE DUARTE DUARTE Y OTROS	AUTO CORRIENDO TRASLADO DICTAMEN PERICIAL	01/10/2021	C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, (FIQY 04/10/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)